Wigan”
Council

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

How many pupils in Wigan are currently being home 473
schooled?

Has this increased after Covid or decreased? Increased



